АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
                                         ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 сентября 2025 года                                                                              № 543
                  				       с.Акша

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Акшинского муниципального округа Забайкальского края на период до 2040 года

 	В соответствии с актуализацией схемы теплоснабжения, руководствуясь частью 5 статьи 37  Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского  муниципального округа Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения «Акшинское» Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики  и сельского хозяйства Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Акшинский район»

Глава Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                       П.М.Капустин

АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
                                         ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  				       с.Акша

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Акшинское»  Акшинского муниципального округа Забайкальского края

 	В соответствии с актуализацией схемы теплоснабжения, руководствуясь частью 5 статьи 37  Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского  муниципального округа Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Акшинское» Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, экономики,  сельского хозяйства и связи администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                       П.М.Капустин